
Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/159/10
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52,poz.420, Nr 157,poz. 1241), art.211 , art. 212, art. 215, art. 222, art.235, art. 236, art.237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz.146) uchwala się co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy: 

1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę - 1.751.794,54 zł 

w tym na: 

- na zadania zlecone o kwotę - 3.963,00 zł 

- na zadania własne o kwotę - 1.747.831,54 zł 

2. Zmniejsza się dochody gminy na zadania własne o kwotę - 1.654.518,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zwiększaniu wydatków o kwotę - 1.793.078,54 
zł 

w tym na: 

- na zadania zlecone o kwotę - 3.963,00 zł 

- na zadania własne o kwotę - 1.789.115,54 zł 

2. Zmniejsza się wydatki gminy na zadania własne o kwotę - 1.695.802,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Tabela Nr 1a do Uchwały Nr XXII/143/09 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenie budżetu gminy Wąsosz na 2010 r., określająca szczegółowy plan dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie jako 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIII/156/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy, określający szczegółowy plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody gminy w wysokości – 11.726.850,54 zł. z tego dochody bieżące – 10.014.553,54 zł., 
majątkowe – 1.712.297,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości – 14.660.323,54 zł. z tego wydatki bieżące – 9.540.982,54 
zł., majątkowe – 5.119.341,00 zł. 

§ 6. Załącznik Nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do Uchwały XXIII/156/10 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 31 marca 2010 r. otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3a „ Zadania inwestycyjne w 2010 r.” do Uchwały Nr XXIII/156/10 Rady Gminy Wąsosz 
z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz, otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 5a do 
niniejszej uchwały. 



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 2

§ 8. Załącznik Nr 4 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i funduszy spójności” do Uchwały Nr XXIII/156/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 31 marca 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 5 „ Przychody i rozchody budżetu” do Uchwały Nr XXIII/156/10 Rady Gminy Wąsosz z 31 
marca 2010r. . w sprawie zmian w budżecie gminy Wąsosz otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Dochody zwiększenia / zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

zwiększenia 
w zł.

Kwota 
zmniejszenia 
w zł.

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.076.761,00 1.043.982,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa

i sanitacyjna wsi
1.076.761,00 1.043.982,00

  6297 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1.076.761,00 -

  6298 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 1.043.982,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawaoraz 
sądownictwa

3.963,00 -

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3.963,00 -
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin) ustawami
3.963,00 -

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52.534,54 -
 85395  Pozostała działalność 52.534,54 -
  2707 Środki na dofinansowania własnych zadań bieżących gmin(związków gmin), 

powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
44.654,36 -

  2709 Środki na dofinansowania własnych zadań bieżących gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7.880,18 -

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 120.000,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 120.000,00 120.000,00
  6297 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 

powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
120.000,00 -

  6298 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 120.000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.000,00 -
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000,00 -
  0970 Wpływy z różnych dochodów 8.000,00 -
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 214.836,00 214.836,00
 92195  Pozostała działalność 214.836,00 214.836,00
  6297 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 

powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
214.836,00 -

  6298 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 214.836,00

926   Kultura fizyczna i sport 275.700,00 275.700,00
 92695  Pozostała działalność 275.700,00 275.700,00
  6297 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 

powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
275.700,00 -

  6298 Środki na dofinansowania własnych inwestycji gmin(związków gmin), 
powiatów(związków powiatów),samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 275.700,00

   Ogółem : 1.751.794,54 1.654.518,00



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Wydatki zwiększenia /zmniejszenia 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

zwiększenia
Kwota 
zmniejszenia

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.076.761,00 1.076.761,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.076.761,00 1.076.761,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.076.761,00 -
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.043.982,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 32.779,00
750   Administracja publiczna 16.500,00 -
 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.000,00 -
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
10.000,00 -

   Administracja publiczna 6.500,00 -
 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 6.500,00 -
  4140 Wpłaty na PFRON 5.000,00 -
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 -
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawaoraz 

sądownictwa
3.963,00 -

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3.963,00 -
  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.614,00 -
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.034,00 -
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 115,00 -
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 -
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.539,00 -
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6.539,00 -
  4260 Zakup energii 6.539,00 -
801   Oświata i wychowanie 6.300,00 -
 80101  Szkoły podstawowe 1.300,00 -
  4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 -
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.000,00 -
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 -
852   Pomoc społeczna - 8.505,00
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe - 8.505,00
  3110 Świadczenia społeczne - 8.505,00
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -
 85395  Pozostała działalność 61.039,54 -
  3119 Świadczenia społeczne 8.505,00 -
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,70 -
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 132,30 -
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21.025,60 -
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3.710,40 -
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13.829,50 -



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 2

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2.440,50 -
  4267 Zakup energii 5.594,31 -
  4269 Zakup energii 987,23 -
  4287 Zakup usług zdrowotnych 382,50 -
  4289 Zakup usług zdrowotnych 67,50 -
  4307 Zakup pozostałych usług 1.321,75 -
  4309 Zakup pozostałych usług 233,25 -
  4357 Zakup usług dostępu do internetu 731,00 -
  4359 Zakup usług dostępu do internetu 129,00 -
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych 1.020,00 -
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych 180,00 -
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120.000,00 120.000,00
 90003  Oczyszczanie miast i wsi - -
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 120.000,00 -
  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne - 120.000,00
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,00 -
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9.000,00 -
  4260 Zakup energii 8.000,00 -
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -
 92195  Pozostała działalność 217.276,00 214.836,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych 214.836,00 -
  6058 Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych - 214.836,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych 2.440,00 -
926   Kultura fizyczna i sport 275.700,00 275.700,00
 92695  Pozostała działalność 275.700,00 275.700,00
  6057 Wydatki inwestycyjne jed. budżetowych 275.700,00 -
  6058 Wydatkiinwestycyjne jed. budżetowych - 275.700,00
   Ogółem 1.793.078,54 1.695.802,00



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Określa się szczegółowy plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2010 

rok
I DOCHODY 1.956.288,00

010   Rolnictwoi łowiectwo  
 01095 2010 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 205.673,00

750   Administracja publiczna 63.000,00
 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
63.000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 652,00
 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
652,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3.963,00
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
3.963,00

852   Pomoc społeczna 1.683.000,00
 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
1.683.000,00



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Określa się szczegółowy plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

 
II WYDATKI 1.956.288,00

010   Rolnictwo i łowiectwo 205.673,00
 01095  Pozostała działalność 205.673,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 201.641,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.701,00
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 257,00
  4120 Składki na fundusz pracy 42,00
  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 1.500,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętudrukarskiego 532,00

750   Administracja publiczna 63.000,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 63.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 652,00
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 652,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 652,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.963,00
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 3.963,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.614,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.034,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 115,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00

852   Pomoc społeczna 1.683.000,00
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1.683.000,00

  3110 Świadczenia społeczne 1.633.980,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.750,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.422,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
  4430 Różne opłaty i składki 1.100,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.048,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.500,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

 
Planowane wydatki 

2010 2011 2012 
Źródła finansowania Źródła 

finansowania
Źródła 

finansowania
Środki 
własne

PROW Środki 
własne

EFRR

środki 
własne

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego okres 
realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Inne

 Środki 
z innyc
h 
źródeł

Środki 
własne

Środki 
EFRR

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
434.648,001. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Wąsosz - 
Kędziorowo

1.265.102,00
 

404.592,00  401.860,00  UG Wąsosz

376.177,002. 600 60016 6050 Przebudowadrogi 
gminnej Sulewo 
Kownaty-Białaszewo

1.136.000,00
 

370.950,00  373.385,00  UG Wąsosz

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnejw 
miejscowości Sulewo 
Prusy

92.603,00 42.603,00 50.000,00    UG Wąsosz

4. 600 60095 6050 Zagospodarowanie 
placu w Wąsoszu

200.000,00 20.000,00 180.000,00    UG Wąsosz

50.000,00 100.000,005. 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynku SP Ławsk

506.805,00
  

 150.000,00  UG Wąsosz

50.000,006. 801 80101 6050 Termomodernizacja 
budynku SP Wąsosz

1.288.491,00
 

300.000,00  350.000,00  UG Wąsosz

65.000,007. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Jaki-Nieciki -Szymany

250.000,00
 

100.000,000  135.000,00  UG Wąsosz

66.000,008. 900 90001 6050 Budowa sieci 
kanalizacyjnej na 
terenie gminy Wąsosz

9.357.000,00
 

200.000,00  500.000,00  UG Wąsosz

100.000,009. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku 
szkoły Podstawowej 
w Sulewie -Kownatach

320.000,00
 

100.000,00  120.000,00  UG Wąsosz

* z chwilą otrzymania dotacji nastąpi wewnętrzne przesunięcie środków. 



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

 
Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe

Rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11)

Dochody 
własne jst.

Kredyty 
i pożyczki

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 
2 i3u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14
1. 926 92695 6057 

6059
Budowa 
i urządzenieboiska 
sportowego oraz 
placu zabaw, 
dojazdów 
utwardzonych i 6 
miejscparkingowych 
we wsiŁawsk gm. 
Wąsosz

435.216,00 435.216,00 159.516,00   275.700,00 UG 
Wąsosz

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej 
Wąsosz - Kędziorowo

1.265.102,00 434.648,00  434.648,00   UG Wąsosz

3. 600 60016 6050 Przebudowadrogi 
gminnej
Sulewo Kownaty-
Białaszewo

1.136.000,00 376.177,00 2.204,00 373.973,00   UG Wąsosz

4. 600 60016 6050 Budowa 
drogigminnej 
w miejscowościSulew
o-Prusy

42.603,00 42.603,00 42.603,00    UG Wąsosz

5. 900 90001 6050 Budowa sieci 
kanalizacyjnej 
na terenie gminy 
Wasosz 
(opracowanie 
dokumentacji na 
budowę sieci 
w Ławsku) 

100.000,00 66.000,00 66.00000 19.852,00   UG Wąsosz

6. 900 90003 6067 
6069

Zakupprzyczepy do 
transportukontenerów 
oraz kontenerów na 
odpady i koszy 
ulicznych.

195.200,00 195.200,00 75.200,00   120.000,00 UG Wąsosz

7. 010 01010 6057 
6059

Budowa stacji 
uzdatniania wody 
wWąsoszu

2.468.236,00 1.750.000,00 223.239,00 * 

450.000,00
 1.076.761,00 UG Wąsosz

8. 801 80101 6050 Termomodernizacja 1.288.491,00 50.000,00 50.000,00    UG Wąsosz



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 2

budynku SP Wasosz
9. 801 80101 6050 Termomodernizacja 

budynku SP Ławsk
506.805,00 50.000,00 50.000,00    UG Wąsosz

10. 600 60095 6050 Zagospodarowanie 
placu w Wąsoszu

200.000,00 20.000,00 20.000,00    UG Wąsosz

11. 754 75412 6050 Budowa budynków 
gospodarczych przy 
OSP

30.000,00 30.000,00 30.000,00     

12. 801 80101 6050 Rozbudowa budynku 
szkoły Podstawowej 
w Sulewie-
Kownatach

320.00,00 100.000,00 100.000,00    UG Wąsosz

13. 600 60016 6050 Modernizacja drogi 
Jaki – Nieciki- 
Szymany

250.000,00 65.000,00 65.000,00    UG Wąsosz

14. 900 90015 6050 Modernizacja 
oświetlenia ulicznego 
w gm. Wąsosz

460.000,00 460.000,00 202.000,00 * 
258.000,00

  UG Wąsosz

15. 750 75023 6060 Zakup komputerów 10.000,00 10.000,00 10.000,00    UG Wąsosz
16. 921 92195 6057 

6059
Remont Świetlicy 
Wiejskiej oraz 
budowa boiska do 
mini piłki nożnej 
i placu zabaw 
w Zalesiu

108.614,00 108.614,00 83.614,00   25.000,00 UG Wąsosz

17. 921 92195 6057 
6059

Remont Świetlicy 
Wiejskiej i budowa 
placu zabaw 
w Kędziorowo

36.055,00 36.055,00 11.055,00   25.000,00 UG Wąsosz

18. 921 92195 6057 
6059

Remont świetlicy 
wiejskiej 
we wsiSulewo-Prusy

167.418,00 167.418,00 85.000,00   82.418,00 UG Wąsosz

19 921 92195 6057 
6059

Remont świetlicy 
wiejskiej 
i wykonanie placu 
zabaw 
w Bagienicach

136.903,00 136.903,00 54.485,00   82.418,00 UG Wąsosz

RAZEM  4.533.834,00 1.329.916,00 1.536.473,00  1.654.518,00  

* pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska . 



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności 

 
w tym: Planowane wydatki

2010 rok
z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktural-

nych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki w okresie 
realizacji 

projektu(całkowita 
wartość projektu) 

(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki 

razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+12)
pożyczki
ikredyty

obligacje pozostałe
Wydatki 

razem 
(14+15+16 

+17)

pożyczki na 
prefinanso-

wanie 
z budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki 

majątkowe 
razem:

x 2.878.206,00             

Program:
Priorytet:

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 

ROZWÓJW ZAKRESIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ

Działanie: DZIAŁNIE321 PODSTAWOWE USŁUGI DLA GOSPODARKI I LUDNOŚCI WIEJSKIEJ
Nazwa 
projektu:

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W WĄSOSZU

Razem 
wydatki:

 01010§605 1.798.800,00 722.039,00 1.076.761,00   450.000,00  272.039,00 1.076.761,00 1.076.761,00 0 0 0

z tego: 
2009 r.

 01010§605 48.800,00 48.800,00  48.800,00 48.800,00 0 0 48.800,00   0 0 0

1.1

2010 r.  01010§605 1.750.000,00 673.239,00 1.076.761,00 1.750.000,00 673.239,00 450.000,00 0 223..239,000 1.076.761,00 1.076.761,00 0 0 0
1.2 Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 2

Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

TWORZENIE SYSTEMU ZBIÓRKI, SEGREGACJI LUB WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH 
DZIAŁANIE 321 PODSTAWOWE USŁUGI DLA GOSPODARKI I LUDNOŚCI WIEJSKIEJ 
POPRAWA SYSTEMU ZBIÓRKI ODPADÓW KOMULANYCH NA TERENIE GMINY WĄSOSZ(ZAKUP PRZYCZEPY DO TRANSPORTU KONTENERÓW ORAZ KONTENERÓWNA 
ODPADY 
I KOSZY ULICZNYCH)

Razem 
wydatki:

 90003§606 195.200,00 75.200,00 120.000,00 195.200,00 75.200,00 0 0 75.200,00 120.000,00 0 0 0 120.000,00

2010 r.  90003§606 195.200,00 75.200,00 120.000,00 195.200,00 75.200,00 0 0 75.200,00 120.000,00 0 0 0 120.000,00
Program:
Priorytet:

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 

ODNOWA I ROZWÓJ WSI

Działanie: DZIAŁANIE 313,322,323 ODNOWA I ROZWÓJ WSI
Nazwa 
projektu:

BUDOWA I URZADZENIE BOISKA SPORTOWEGO ORAZ PLACU ZABAW, DOJAZDÓW UTWARDZONYCH I 6 MIEJSC PARKINGOWYCH WE WSI ŁAWSK GMINA WĄSOSZ

1.3

Razem 
wydatki:

 92695§605 435.216,00 159.516,00 275.700,00 435.216,00 159.516,00  0 159.516,00 275.700,00 0 0 0 275.700,00

 2010 r.  92695§605 435.216,00 159.516,00 275.700,00 435.216,00 159.516,00 0 0 159.516,00 275.700,00 0 0 0 275.700,00
Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013
Priorytet: ODNOWA I ROZWÓJ WSI
Działanie: DZIAŁANIE 413 WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU
Nazwa 
projektu

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ ORAZ BUDOWA BOISKA DO MINI PIŁKI NOŻNEJ I PLACU ZABAW WZALESIU

Razem 
wydatki:

 92195§605 108.614,00 83.614,00 25.000,00 108.614,00 83.614,00 0 0 83.614,00 25.000,00 0 0 0 25.000,00

1.4

2010 r.  92195§605 108.614,00 83.614,00 25.000,00 108.614,00 83.614,00 0 0 83.614,00 25.000,00 0 0 0 25.000,00
Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013
Priorytet: ODNOWA I ROZWÓJ WSI
Działanie: DZIAŁANIE 413 WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU
Nazwa 
projektu

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I BUDOWA PLACU ZABAW W KĘDZIOROWIE

Razem 
wydatki:

 92195§605 36.055,00 11.055,00 25.000,00 36.055,00 11.055,00 0 0 11.055,00 25.000,00 0 0 0 25.000,00

1.5

2010 r.  92195§605 36.055,00 11.055,00 25.000,00 36.055,00 11.055,00 0 0 11.055,00 25.000,00 0 0 0 25.000,00
Program PROGRAM ROZWOJU OBSZRÓWWIEJSKICHNA LATA2007-2013
Priorytet ODNOWA I ROZWÓJ WSI
Działanie DZIAŁANIE 413 WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU

 

Nazwa REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJW E WSISULEWO -PRUSY



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 3

projektu
Razem 
wydatki

 92195§605 167.418,00 85.000,00 82.418,00 167.418,00 85.000,00 0 0 85.000,00 82.418,00 0 0 0 82.418,00

2010  92195§605 167.418,00 85.000,00 82.418,00 167.418,00 85.000,00 0 0 85.000,00 82.418,00    82.418,00
Program PROGRAM ROZWOJU OBSZRÓW WIEJSKICH NA LATA 2007 - 2013
Priorytet ODNOWA I ROZWOJ WSI
Działanie DZIAŁANIE 413 WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU
Nazwa 
projektu

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ I WYKONANIE PLACU ZABAW WBAGIENICACH

Razem 
wydatki

 92195§605 136.903,00 54.485,00 82.418,00 136.903,00 54.485,00 0 0 54.485,00 82.418,00 0 0 0 82.418,00

 

2010  92195§605 136.903,00 54.485,00 82.418,00 136.903,00 54.485,00 0 0 54.485,00 82.418,00 0 0 0 82.418,00
OGÓŁEM X 2.878.206,00 1190909,00 1.687.297,00 2.878.206,00 1.190.909,00 450.000,00  740.909,00 1.687.297,00 1.076.761,00   610.536,00



Id: YEZRN-NKEWW-QRMIE-FKRQM-CPEQU. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/159/10

Rady Gminy Wąsosz

z dnia 25 maja 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2010 roku 

 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 

§
Plan na 2010 

rok
1 2 3 4

Przychody ogółem:  4.297.234,00
1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952 1.536.473,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1.076.761,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jednostek samorządu terytorialnego § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.084.000,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 600.000,00

Rozchody ogółem:  1.363.761,00
1. Spłaty kredytów § 992 72.000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 215.000,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE
§ 963 1.076.761,00

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Deficyt budżetu – 2.933.473,00 zł 

Spłaty kredytów i pożyczek – 1.363.761,00 zł 


